
Rohlíkovací stroj 
typ  EMME 2C  
Pietroberto, Itálie 
 

Robustní a spolehlivý plátnový stroj na vinutí rohlíků. Jednoduché nastavení délky a zavinutí rohlíků se provádí 

pomocí tří pákových rukojetí s aretací. Stroj není náročný na údržbu.  

Výbava stroje:  
 2 rozvalovací válce  

 vkládací pás s ochranným krytem a koncovým  

spínačem proti vtažení ruky do stroje  

 změna směru výpadu rohlíku – při obsluze  

stroje jedním pracovníkem  

 možnost zastavení horního pásu pro výrobu placek 

 pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci 

 možnost zařazení do linky za předkynárnu 

 

Varianta – zadává se při objednávce: 
výstupní dopravník s přítlačnou rozvalovací  
deskou na bagety ve dvou provedeních,  
s výškovým nastavováním  

 
pevná přítlačná deska    přítlačná deska s pohonem 

 
 
 
 
 
             

 

 

 

              Technická specifikace 

Výkon stroje 4000 ks / hod 

Pracovní rozsah 30 – 1000 g 

Pracovní šíře 550 mm 

Příkon / připojení 0,75 kW / 400 V 

Hmotnost stroje 215 kg 

Vnější rozměry (d x š x v): 1340 ( 2340 / 1985 ) x 870 x 1200 mm 

 


